

שניים שהם ארבעה מתשאל ומאזעט, נהג ורופה הכל שומרים ואין הכל שומרים פירש הקונטרס דקיימי פרחי ללא משתצאים, והקשה הרב יואב והלא כתיב כלציה יתנשא, וכבר לעק הרב ניתאי מי פנוי בעשתי עשר ואפילו בתשלוס ולא הועיל עד שצאה סייעת שדרות וסייעה לו, ואולם רק בשעות לא היו שעות ולא כשכריכים צאמת ונקרא על שם

אריה חרבי תורישמו ידי (שמות טו, ט) בכלי שלו כדכתיב וחמוסים עלו (שמות יג, יח) בכלי שאול שהמוענה השאילה כלים לאשרי יושבי בית בכליו כוסו, כלחתו ופילווחיו כלי שכונו להווא לו רכב חצרה, ליסינג זלע"ז ולא חשק למחיר הדלק. חמל מלשון חמול על מעשך ומספקים מים וקפה לאחיהם שצשער אחי מאין אחס ולא שרונים לדעת את התשובה אלא להעביר השמירה בסבבה זראשס איץ וזהר למרחוק להודיע השגחתו בעולם וכל כליהן נתונים מחשך ומסך ומקלדת ועכבר מאורן מאמש מלפני שעלו למשמרת זכפיפה אחת כפופות על המסך משקיפות בחלונות וינדוס זלע"ז ותו לא בתמיהה ושז ואל תעשי עדיף לעיתים זבישולים זערכי שבתות וזריחה דימי חול חזי החוזה ואיש שלום הוא סגן הכהנים ולאו דכהן הוא אלא סגן לאחראי על המשמרות כדבריד נוטריקון ז"ל מללמות זכרך יהיה וכי יושב ולופה והרי חמל סגור הוא זלע"ז של ינון לאתקינו רבנו פי.טי.זד למחזי אף ננס ללא על גבי ענק קאתי מר זר"ת מחזלים קשעים מר לי מאל כדכתיב את כוס התרעלה שתית מליה (ישעיהו נא, נז) ילתי הכא ולא פליגי למלפה דינון דמשקיף על הדרך שיעול זה ינון הוא מלך המשיח רבי יוסי שחוט של חן משוך עליו תיקו שיבוא כבר משיח ונשאל אותו משמיע כדכתיב מה נאו על ההרים רגלי

השומרים

שניים שהם ארבעה, והשומרות שתיים שהן אחת ומטה. הכל שומרים ואין הכל שומרים. הוא ובנו (ותו) [וטו] לא, היא ובלתה. מעלות היה נותן בהם הרב אריק: הוא בבלי שלו, הוא בבלי שאול, הוא בכלום, הוא בכליו למטה מכולם. ולעומתם בפטרול הוא וכליו מעלה יתרה, הוא וכלי שכנו, הוא בבלי שאול, הוא בכלום. ומשמרות בהם שלושה: בשער בפטרול ובחמל, כנגד לוויים כהנים וקודש הקדשים. בשער כנגד לוויים ושואלים "אחי מאין אתם ואם ענו מחרן נדחים לחוץ, ואם ענו מחרן נכנסים לפני ולפנים. בפטרול כנגד כהנים ואצים ורצים ובראשם ציץ. והחמל כנגד קדש הקדשים וכל כליהן נתונים להם מאורן גמרא שניים שהם ארבעה, והתניא ארבעה נכנסו לקובץ, והכי תימא שניים? אלא אמר רבי ברוך שתי עמדות שהם ארבעה שומרים. וכל כמה שומרים? רחלי ותמי אמרו תרווייהו אחת לשבוע, ורבי יוחנן אמר אחת לשבועיים ורב אייל אמר אחת לחודש. אמר לו רבי יעקב, אם כן, יכנס לתקציב ולא קיבלו רבנן דעתו. שתיים שהן אחת למה לי, לומר לך כשהן בחמל יושבות כאחת בכפיפה אחת. והתנינן ומטה אלא שמשקיפות בחלונות על השומרים שנאמר ב' בעד החלון נשקפה. ותו לא? והרי חלון אחד הראה את הדרך אשר נעלה בה ואת הערים אשר נבוא אליהן. אלא לכתחילה צפו על השומרים בלבד ולבתר צפו על הכביש, וכל כך למה לומר לך שאין לך חמל שאין בו חידוש. ורבנית אהובה אומרת שלעיתים עולה לחמל אחת ועושה עבודה בשתיים. אתא חזי החוזה לקמי בן הראש, סגן הכהנים ושאל והכתיב ה' טוב מראה עיניים מהלך.. גם זה הבל ורעות רוח ליעול מצלמות ויקויים בנו הפסוק ה' שאי סביב עיניך וראי, אמר ה' לו ברוך לו יהי כדבריד ולא אחר היום והותקנו כד מצלמות כנגד כד משמרות כהונה. אמר לו רבי איתן וכי יושב וצופה, אמר לו יושב ומצפה ופליגי אמוראי עליה, חד אמר יושב וצופה על המצפה של ינון וחד אמר יושב ומצפה לאמתי קאתי מר. אמר לו הרב אהרן כבר נאמר ז' מר לי מאוד כי יצאה בי יד ה', אלא מה תלמוד לומר קאתי מר, מלך המשיח, שוודאי לבישעלה לירושלים לבשר הגאולה ואתי הכא ולכן הותקנו החלונות לבשר הגאולה. וכיצד יבשר? אמר רבי יוסי תיקו וענה כנגדו רבי דביר משמיע, לפיכך קנו המון ויושבים כאבן שאין לה הופכין עד שיבוא אליהו הנביא.

מסורת הש"ס

אין ותיקו לפחות מט"ו שנים לא ליעול ולשמור ללא הווי קייטנא

תורה אור

א) אחי מאין אתם ויאמרו מחרן אנתו (זכרית כט, ז)

ב) בעד החלון נשקפה (שופטים ה, כח)

ג) וישבו אתנו דבר את הדרך אשר נעלה בה ואת הערים אשר נבא אליהן (דברים א, כז)

ד) טוב מראה עינים מהלך נפש... זה הבל ורעות רוח (קהלת ו, ט)

ה) שאי סביב עיניך וראי כלם נקבצו זאו לך (ישעיהו ז, ט)

ו) הן לו יהי כדבריד (זכרית ל, ז)

ז) כי מר לי מאל מכס כי ילאה זי יד ה' (רות א, יג)

לעזי רש"י

המון מגאפון זלע"ז ונקרא המון על הכמות שקנו בתחילת המלחמה ועל המימרא קול המון כקול דאי

ותרא (שמואל ב, ט)

מבשר משמיע שלום מבשר טוב משמיע יצועה (ישעיהו נב, ז) זמהרה זימנו על כל עם ישראל זרחמים אמון